

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201701050121

**Stavba:** Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtov                | 16 557.80 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0.00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>16 557.80</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |   |           |          |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20.00% | z | 0.00      | 0.00     |
| znižená      | 20.00% | z | 16 557.80 | 3 311.56 |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>19 869.36</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201701050121

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                                   | Objekt                                                                         | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov                |                                                                                | 16 557.80          | 19 869.36        |
| 01                                    | 01 - ASR - okná                                                                | 1 988.33           | 2 386.00         |
| 02                                    | 02 - ELI - rekuperácia, suterén a l.n.p.                                       | 1 916.61           | 2 299.93         |
| 03                                    | 03 - Prekládka plynu                                                           | 790.54             | 948.65           |
| 04                                    | 04 - ASR - úprava časti komína, vnútorné úpravy múrov za vykurovacími telesami | 211.31             | 253.57           |
| 05                                    | 05 - ASR - fasáda                                                              | 286.92             | 344.30           |
| 06                                    | 06 - ASR - strecha                                                             | 11 364.09          | 13 636.91        |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu |                                                                                | 0.00               | 0.00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)     |                                                                                | 16 557.80          | 19 869.36        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 01 - 01 - ASR - okná

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 1 988.33

Ostatné náklady 0.00

Cena bez DPH 1 988.33

DPH základná 20.00% z 0.00 0.00

znižená 20.00% z 1 988.33 397.67

Cena s DPH v EUR 2 386.00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 01 - 01 - ASR - okná

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 988.33</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 344.85          |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie       | 183.65          |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   | 74.51           |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 86.69           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 1 643.47        |
| 766 - Konštrukcie stolárske              | 1 638.33        |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby         | 5.14            |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0.00</b>     |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 988.33</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 01 - 01 - ASR - okná

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

| pČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 988.326

### HSV - Práce a dodávky HSV

344.852

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

183.653

|   |   |           |                                                                                                     |    |       |         |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 1 | K | 310238211 | Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami - podmurovka parapetov | m3 | 0.945 | 194.342 | 183.653 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

74.508

|   |   |           |                                                                                          |    |       |        |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 612425931 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                       | m2 | 4.647 | 12.583 | 58.473 |
| 3 | K | 632451021 | Vyrovnávací poter muriva parapetov MC 15 zhotovený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný) | m2 | 2.700 | 5.939  | 16.035 |

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

86.691

|    |   |            |                                                                                       |    |       |        |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4  | K | 968061112  | Vyvesenie alebo zavesenie krídiel okien do 1,5 m2                                     | ks | 3.000 | 0.420  | 1.260  |
| 5  | K | 968062356  | Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t | m2 | 3.081 | 4.639  | 14.293 |
| 6  | K | 968081112  | Vyvesenie plastového okenného krídla plochy do 1,5 m2, -0,01400t                      | ks | 4.000 | 0.321  | 1.284  |
| 7  | K | 968082356  | Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t           | m2 | 6.821 | 5.699  | 38.873 |
| 8  | K | 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                    | t  | 0.613 | 5.795  | 3.552  |
| 9  | K | 97901-1121 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                            | t  | 0.613 | 4.056  | 2.486  |
| 10 | K | 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                       | t  | 0.613 | 9.108  | 5.583  |
| 11 | K | 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                              | t  | 2.452 | 0.329  | 0.807  |
| 12 | K | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                             | t  | 0.613 | 5.849  | 3.585  |
| 13 | K | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                          | t  | 1.226 | 0.654  | 0.802  |
| 14 | K | 97913-1409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad       | t  | 0.613 | 15.000 | 9.195  |
| 15 | K | 99899-1111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                      | t  | 2.062 | 2.411  | 4.971  |

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 643.474

#### 766 - Konštrukcie stolárske

1 638.334

|    |   |             |                                                             |     |       |         |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|
| 16 | K | 766-6-11-04 | Plastové okno 2320x1470 vč.kovania a vn.parapetu, kompl.D+M | kus | 2.000 | 557.820 | 1 115.640 |
| 17 | K | 766-6-11-05 | Plastové okno 2370x1300 vč.kovania a vn.parapetu, kompl.D+M | kus | 1.000 | 518.630 | 518.630   |
| 18 | K | 99876-6202  | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | %   | 5.080 | 0.800   | 4.064     |

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

5.140

| Č | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 9 | K   | 784453271 | Maľby ostienov z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m | m2 | 4.647    | 1.106        | 5.140             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce  
Objekt: 02 - 02 - ELI - rekuperácia, suterén a l.n.p.

JKSO:  
Miesto: Stakčín

KS:  
Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:  
PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:  
STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

|                    |        |   |          |          |
|--------------------|--------|---|----------|----------|
| Náklady z rozpočtu |        |   |          | 1 916.61 |
| Ostatné náklady    |        |   |          | 0.00     |
| Cena bez DPH       |        |   |          | 1 916.61 |
| DPH základná       | 20.00% | z | 0.00     | 0.00     |
| znižená            | 20.00% | z | 1 916.61 | 383.32   |
| Cena s DPH         |        | v | EUR      | 2 299.93 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 02 - 02 - ELI - rekuperácia, suterén a l.n.p.

Miesto: Stakčín Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Vyhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o. Spracovateľ:

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 916.61</b>   |
| M - Práce a dodávky M                    | 1 647.60          |
| 21-M01 - Elektromontáže - rekuperácia    | 1 111.41          |
| 21-M02 - Elektromontáže - suterén        | 198.48            |
| 21-M03 - Elektromontáže - l.np           | 98.59             |
| 21-M04 - Elektromontáže - fasáda         | 36.97             |
| 21-M09 - Elektromontáže - ostatné        | 202.14            |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby         | 269.01            |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0.00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 916.61</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 02 - 02 - ELI - rekuperácia, suterén a l.n.p.

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 916.612

### M - Práce a dodávky M

1 647.602

#### 21-M01 - Elektromontáže - rekuperácia

1 111.414

|    |   |            |                                                                                                |    |         |       |         |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1  | K | 210010101  | Lišta elektroinštalčná z PVC 24/22, uložená pevne, vkladacia                                   | m  | 154.000 | 1.910 | 294.140 |
| 2  | M | 3451305000 | Žľab 24/22 - lišta vkladacia s príslušenstvom                                                  | m  | 154.000 | 1.152 | 177.408 |
| 3  | K | 210800158  | Kábel medený uložený CYKY 450/750 V 5x1,5                                                      | m  | 200.000 | 0.620 | 124.000 |
| 4  | M | 3410350097 | CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                | m  | 200.000 | 1.150 | 230.000 |
| 5  | K | 210010332  | Krabica pre lištový rozvod s viečkom, vrátane zapojenia                                        | ks | 19.000  | 3.724 | 70.756  |
| 6  | M | 3410300426 | Krabica rozvodná štvorcová krabica+viečko                                                      | ks | 19.000  | 3.190 | 60.610  |
| 7  | K | 210110002  | Dvoj pólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia | ks | 17.000  | 3.358 | 57.086  |
| 8  | M | 3450201410 | Spínač dvoj pólový                                                                             | ks | 17.000  | 4.055 | 68.935  |
| 9  | K | 210120401  | Istič jednopólový do 40 A                                                                      | ks | 3.000   | 3.703 | 11.109  |
| 10 | M | 3580760012 | Istič C16/1 jednopólový                                                                        | ks | 3.000   | 5.790 | 17.370  |

#### 21-M02 - Elektromontáže - suterén

198.481

|    |   |            |                                                                                                         |    |        |       |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 11 | K | 210800146  | Kábel medený uložený CYKY 450/750 V 3x1,5                                                               | m  | 70.000 | 0.575 | 40.250 |
| 12 | M | 3410350085 | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                         | m  | 70.000 | 0.588 | 41.160 |
| 13 | K | 210110004  | Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia | ks | 2.000  | 3.677 | 7.354  |
| 14 | M | 3450201570 | Vypínač striedavý radenie 6                                                                             | ks | 2.000  | 4.499 | 8.998  |
| 15 | K | 210110001  | Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia          | ks | 2.000  | 3.441 | 6.882  |
| 16 | M | 3450201320 | Vypínač radenie 1                                                                                       | ks | 2.000  | 3.855 | 7.710  |
| 17 | K | 210010323  | Krabica rozvodná, odbočná s viečkom, štvorcová vr. zapojenia                                            | ks | 1.000  | 4.217 | 4.217  |
| 18 | M | 3410300429 | Rozvodná krabica ACEDUR                                                                                 | ks | 1.000  | 3.940 | 3.940  |
| 19 | K | 210040721  | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre káblové rozvody                            | ks | 10.000 | 7.797 | 77.970 |

#### 21-M03 - Elektromontáže - l.n.p

98.594

|    |   |            |                                                                                                |    |        |       |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 20 | K | 210010100  | Lišta elektroinštalčná z PVC 18/13, uložená pevne, vkladacia                                   | m  | 25.000 | 1.860 | 46.500 |
| 21 | M | 3451206100 | Žľab 18/13 - lišta vkladacia s príslušenstvom                                                  | m  | 25.000 | 1.022 | 25.550 |
| 22 | K | 210010301  | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                          | ks | 3.000  | 1.027 | 3.081  |
| 23 | M | 3450906510 | Krabica prístrojová KP 68                                                                      | ks | 3.000  | 0.525 | 1.575  |
| 24 | K | 210110001  | Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia | ks | 3.000  | 3.441 | 10.323 |
| 25 | M | 3450201320 | Vypínač radenie 1                                                                              | ks | 3.000  | 3.855 | 11.565 |

| PČ                                | Typ | Kód        | Popis                                                                                              | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 21-M04 - Elektromontáže - fasáda  |     |            |                                                                                                    |     |           |              | 36.969            |
| 26                                | K   | 210010301  | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                              | ks  | 3.000     | 1.027        | 3.081             |
| 27                                | M   | 3450906510 | Krabica prístrojová KP 68                                                                          | ks  | 3.000     | 0.525        | 1.575             |
| 28                                | K   | 210961104  | Demontáž-spínač nástenný jedнопólový pre prostredie vonkajšie                                      | ks  | 3.000     | 3.475        | 10.425            |
| 29                                | K   | 210110001  | Jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia     | ks  | 3.000     | 3.441        | 10.323            |
| 30                                | M   | 3450201320 | Vypínač radenie 1                                                                                  | ks  | 3.000     | 3.855        | 11.565            |
| 21-M09 - Elektromontáže - ostatné |     |            |                                                                                                    |     |           |              | 202.144           |
| 31                                | K   | 3          | PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch                                                         | %   | 2 478.400 | 0.060        | 148.704           |
| 32                                | K   | P0000002   | Podružný materiál 3%                                                                               | %   | 668.000   | 0.030        | 20.040            |
| 33                                | K   | P0000003   | Stratné z metr.materiálu 5%                                                                        | %   | 668.000   | 0.050        | 33.400            |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby  |     |            |                                                                                                    |     |           |              | 269.010           |
| 34                                | K   | HZS000314  | Stavebno montážne práce náročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie, revízná správa | hod | 15.000    | 17.934       | 269.010           |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 03 - 03 - Prekládka plynu

Miesto: Stakčín

Dátum:

20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis

790.54

## 1) Náklady z rozpočtu

700.87

M - Práce a dodávky M

700.87

23-M - Montáže potrubia

89.68

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0.00

## 2) Ostatné náklady

790.54

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

**Objekt:** 03 - 03 - Prekládka plynu

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

790.54

Ostatné náklady

0.00

**Cena bez DPH**

**790.54**

DPH základná

20.00%

z

0.00

0.00

znižená

20.00%

z

790.54

158.11

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**948.65**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 03 - 03 - Prekládka plynu

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

790.540

### M - Práce a dodávky M

700.865

#### 23-M - Montáže potrubia

700.865

|   |   |           |                                                                                   |      |        |         |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|---------|
| 1 | K | 230200008 | Montáž plynovodných prípojkov zváraním do DN 3" (80)                              | m    | 25.800 | 13.398  | 345.668 |
| 2 | M | 588635250 | Materiál pre plynovodnú prípojku (potrubie, podpery, strmene, spojovací materiál) | súb  | 1.000  | 124.650 | 124.650 |
| 3 | K | 230200041 | Odpojenie NTL plynovodu                                                           | súb  | 1.000  | 46.000  | 46.000  |
| 4 | K | 230230062 | Hlavná tlaková skúška vzduchom potrubia do DN 80                                  | m    | 25.800 | 0.586   | 15.119  |
| 5 | K | 230230122 | Príprava na tlakovú skúšku vzduchom potrubia do DN 80                             | úsek | 1.000  | 90.368  | 90.368  |
| 6 | K | 230230201 | Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom                                  | úsek | 1.000  | 46.557  | 46.557  |
| 7 | K | 230230212 | Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 80                                        | m    | 25.800 | 0.367   | 9.469   |
| 8 | K | 230230291 | Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ                                           | ks   | 2.000  | 0.797   | 1.594   |
| 9 | K | 230230292 | Napustenie potrubia OPZ                                                           | m    | 25.800 | 0.831   | 21.440  |

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

89.675

|    |   |           |                                                                                                                                                |     |       |        |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 10 | K | HZS000314 | Stavebno montážne práce náročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie v rozsahu menej ako 4 hodiny a revízna správa NTL plynovodu | hod | 5.000 | 17.935 | 89.675 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: **04 - 04 - ASR - úprava časti komína, vnútorné úpravy múrov za vykúr. telesami**

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

211.31

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

211.31

|              |        |   |        |       |
|--------------|--------|---|--------|-------|
| DPH základná | 20.00% | z | 0.00   | 0.00  |
| znižená      | 20.00% | z | 211.31 | 42.26 |

|            |   |     |        |
|------------|---|-----|--------|
| Cena s DPH | v | EUR | 253.57 |
|------------|---|-----|--------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 04 - 04 - ASR - úprava časti komína, vnútorné úpravy múrov za vykurovacími telesami

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |               |
|------------------------------------------|---------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>211.31</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 153.74        |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie       | 21.12         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   | 33.98         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 98.64         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 57.57         |
| 764 - Konštrukcie klampiarske            | 54.68         |
| 784 - Dokončovacie práce - malby         | 2.89          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0.00</b>   |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>211.31</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 04 - 04 - ASR - úprava časti komína, vnútorné úpravy múrov za vykúr. telesami

Miesto: Stakčín Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.  
Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **211.310**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **153.740**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **21.120**

|   |   |           |                                                                                              |    |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 340238234 | Zamurovanie otvorov prímurovka pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových hr. 125 mm | m2 | 0.900 | 23.467 | 21.120 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **33.982**

|   |   |           |                                                                                      |    |       |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 2 | K | 612421637 | Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková | m2 | 2.610 | 7.963 | 20.783 |
| 3 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou                                 | m2 | 2.610 | 5.057 | 13.199 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **98.638**

|    |   |             |                                                                                                                              |    |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4  | K | 962032631   | Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t                                                 | m3 | 0.420 | 24.635 | 10.347 |
| 5  | K | 967031734   | Prikresanie plošné, muriva pilierikov z akýchkoľvek tehál pálených alebo tvárníc na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t | m2 | 1.388 | 17.328 | 24.051 |
| 6  | K | 97901-1111  | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                           | t  | 1.459 | 5.795  | 8.455  |
| 7  | K | 97901-1121  | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                   | t  | 1.459 | 4.056  | 5.918  |
| 8  | K | 97908-1111  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                              | t  | 1.459 | 9.108  | 13.289 |
| 9  | K | 97908-1121  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                                     | t  | 5.836 | 0.329  | 1.920  |
| 10 | K | 97908-2111  | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                                    | t  | 1.459 | 5.849  | 8.534  |
| 11 | K | 97908-2121  | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                                                 | t  | 2.918 | 0.654  | 1.908  |
| 12 | K | 97913-1409  | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                           | t  | 1.459 | 15.000 | 21.885 |
| 13 | K | 99899-1111. | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                                                             | %  | 0.967 | 2.411  | 2.331  |

**PSV - Práce a dodávky PSV** **57.570**

764 - Konštrukcie klampiarske **54.683**

|    |   |            |                                                               |    |       |        |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 14 | K | 764171271  | Oplechovanie komína, krycia doska z plechu                    | m2 | 0.900 | 59.625 | 53.663 |
| 15 | K | 99876-4202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | %  | 0.537 | 1.900  | 1.020  |

784 - Dokončovacie práce - malby **2.887**

|    |   |           |                                                                                                                             |    |       |       |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 16 | K | 784453271 | Malby ostieňov z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m | m2 | 2.610 | 1.106 | 2.887 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 05 - 05 - ASR - fasáda

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Náklady z rozpočtu | 286.92 |
| Ostatné náklady    | 0.00   |

|              |        |
|--------------|--------|
| Cena bez DPH | 286.92 |
|--------------|--------|

|              |        |   |        |       |
|--------------|--------|---|--------|-------|
| DPH základná | 20.00% | z | 0.00   | 0.00  |
| znižená      | 20.00% | z | 286.92 | 57.38 |

|            |       |        |
|------------|-------|--------|
| Cena s DPH | v EUR | 344.30 |
|------------|-------|--------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Projekt: 05 - 05 - ASR - fasáda

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Projektovateľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                   |        |
|-----------------------------------|--------|
| 1) Náklady z rozpočtu             | 286.92 |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 286.92 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske     | 286.92 |
| 2) Ostatné náklady                | 0.00   |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 286.92 |

# ROZPOČET

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 05 - 05 - ASR - fasáda

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

286.921

### PSV - Práce a dodávky PSV

286.921

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

286.921

|   |   |            |                                                                   |   |       |        |         |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|
| 1 | K | 764731115  | Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 500 mm | m | 4.300 | 16.741 | 71.986  |
| 2 | K | 764731117  | Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 750 mm | m | 9.300 | 22.536 | 209.585 |
| 3 | K | 99876-4202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m     | % | 2.816 | 1.900  | 5.350   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 06 - 06 - ASR - strecha

JKSO:

Miesto: Stakčín

KS:

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMONT SNINA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPROJEKT s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 11 364.09

Ostatné náklady 0.00

Cena bez DPH 11 364.09

|              |        |   |           |          |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20.00% | z | 0.00      | 0.00     |
| znižená      | 20.00% | z | 11 364.09 | 2 272.82 |

Cena s DPH v EUR 13 636.91

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 06 - 06 - ASR - strecha

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

vyhotoviteľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu 11 364.09**

PSV - Práce a dodávky PSV 11 364.09

712 - Izolácie striech 3 244.99

713 - Izolácie tepelné 5 491.39

764 - Konštrukcie klampiarske 1 087.10

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 1 540.60

**2) Ostatné náklady 0.00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 364.09**

# ROZPOČET

Objekt: Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81 - dodatočné práce

Objekt: 06 - 06 - ASR - strecha

Miesto: Stakčín

Dátum: 20.03.2018

Jednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ  
 Vykonávateľ: STAVOMONT SNINA s.r.o.

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.  
 Spracovateľ:

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Príklady z rozpočtu

11 364.087

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 364.087

#### 712 - Izolácie striech

3 244.993

|   |            |                                                                                                                                  |    |         |       |           |
|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| K | 712300031  | Prerezanie vypuklín, nerovností a vyspravenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jv množstve do 50 % plochy, -0,00600t | m2 | 577.164 | 4.561 | 2 632.445 |
| K | 712991020  | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 15 mm na streche šírky 251 -310 mm pod klampiarske konš                           | m  | 77.000  | 4.561 | 351.197   |
| M | 6072628103 | Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)                                                         | m2 | 25.410  | 6.862 | 174.363   |
| K | 998712202  | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | %  | 31.632  | 2.750 | 86.988    |

#### 713 - Izolácie tepelné

5 491.390

|   |             |                                                                                             |    |           |       |           |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| K | 713146440   | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR prikotvením hr. 300 mm (3x100 mm)      | m2 | 577.164   | 4.682 | 2 702.282 |
| M | 59030400241 | Kotviaci prvok pre zateplenie PIR panelmi, ECTek 50-275 + FPS-E-8x140 - spotreba 4 ks na m2 | ks | 2 309.000 | 1.200 | 2 770.800 |
| K | 99871-3202  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                                  | %  | 87.183    | 0.210 | 18.308    |

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

1 087.104

|   |            |                                                                    |   |        |        |           |
|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| K | 764731114  | Oplechovanie striech z poplastovaného plechu čeloviek do rš 450 mm | m | 77.000 | 13.855 | 1 066.835 |
| K | 99876-4202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m      | % | 10.668 | 1.900  | 20.269    |

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 540.600

|   |            |                                                                                          |    |         |         |           |
|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| K | 767995101  | Výroba a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg | kg | 245.480 | 5.326   | 1 307.426 |
| M | 1541607000 | Profil oceľový 50x50x5 mm dl. 300+400 mm vč. povrchovej úpravy                           | t  | 0.246   | 870.228 | 214.076   |
| K | 99876-7202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m                   | %  | 17.362  | 1.100   | 19.098    |

## Výpis rozdielu cien pre zatepľovacie materiály :

Stavba : Stakčín - Areál SÚCPSK, SNP 640/81

| Popis                     | Množstvo (m2) | J.C. - 08/2017 | Cena celkom - 08/2017 | J.C. -11/2017 | J.C. - 02/2018 | Cena celkom - 02/2018 | Rozdiel ceny |
|---------------------------|---------------|----------------|-----------------------|---------------|----------------|-----------------------|--------------|
| Fenolová pena hr. 200 mm  | 419.540       | 36.70          | 15 397.12             | 47.00         | -              | 19 718.38             | 4 321.26     |
| Minerálna vlna hr. 150 mm | 131.430       | 8.63           | 1 134.24              | -             | 11.05          | 1 452.30              | 318.06       |
| Doska izolačná PIR hr.100 | 1 397.598     | 10.95          | 15 303.70             | -             | 14.42          | 20 153.36             | 4 849.67     |

Rozdiel ceny celkom bez DPH 9 488.99

DPH 20 % 1 897.80

Cena CELKOM 11386.79

